

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИПРО СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4
				4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10	
1	2												
Рабочие места (сл.) - основные/все	144/144		3	4	5	6	0/0	132/132	0/0	12/12	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	208		208	0	187	0	0	167	0	19	0	0	0
из них женщин	186		186	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	2												
Административно-хозяйственный отдел (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 12)													
02/038-СО/1	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Отдел розничных продаж (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)													
02/038-СО/2	Старший менеджер-куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Отдел корпоративных продаж (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)													
02/038-СО/3	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/4	Ведущий ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/5	Ведущий ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/6	Ведущий ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/7	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/9	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/10	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/11	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Отдел корпоративных продаж / Группа корпоративных продаж (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)													
02/038-СО/12	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
02/038-СО/13	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2

02/038-СО/14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/15	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/16	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/17	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/18	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж / Группа тендерных продаж (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																								
02/038-СО/19	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/20	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/21	Тендерный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж / Группа сопровождения клиентов (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																								
02/038-СО/22	Менеджер по сопровождению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/23	Менеджер по сопровождению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж / Группа ветеринарии (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																								
02/038-СО/24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/25	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/26	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/27	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/28	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/29	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж / Группа по работе с страховыми компаниями и немедицинскими клиентами (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																								
02/038-СО/30	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Архангельск																								
02/038-СО/31	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Архангельск (г. Архангельск, пр-кт. Троицкий, д. 164)																								
02/038-СО/32	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выездная служба отдела "Медицинские офисы" регионального подразделения г. Архангельск (г. Архангельск, пр-кт. Ломоносова, д. 13)																								
02/038-СО/33	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/34	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Северодвинск (г. Северодвинск, ул. Железнодорожная, д. 34)																								
02/038-СО/35	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Петрозаводск																								
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Петрозаводск (г. Петрозаводск, ул. Куйбышева, д. 22)																								
02/038-СО/36	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Петрозаводск (г. Петрозаводск, ул. Анохина, д. 5)																								
02/038-СО/37	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/38	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж регионального подразделения г. Петрозаводск (г. Петрозаводск, ул. Куйбышева, д. 22)																								
02/038-СО/39	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Вологда																								
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Вологда (г. Вологда, ул. Разина, д. 55а)																								
02/038-СО/40	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/41	Уборщица / уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Вологда (г. Вологда, ул. Ленинградская, д. 36)																								
02/038-СО/42	Старшая медицинская сестра / старший медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" регионального подразделения г. Череповец (г.г.Череповец, ул. Ленина, д. 59)																								
02/038-СО/43	Старшая медицинская сестра / старший медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр группы "Медицинские центры" отдела розничных продаж																								
Медицинский центр группы "Медицинские центры" отдела розничных продаж МЦ "Спортивная-2" (г.Санкт-Петербург, ул. Яблочкова, д. 22/3)																								
02/038-СО/44	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/45	Врач общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/46	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/47	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/48	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Многопрофильный медицинский центр группы "Медицинские центры" отдела розничных продаж																								
Многопрофильный медицинский центр группы "Медицинские центры" отдела розничных продаж ММЦ "Литовский" (г. Санкт-Петербург, пр-кт Литовский, д. 109)																								
02/038-СО/49	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Многопрофильный медицинский центр группы "Медицинские центры" отдела розничных продаж ММЦ "Батигейская жемчужина" (г. Санкт-Петербург, ш. Петрофское, д. 53)																								
02/038-СО/50	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/51	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/52	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/53	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/54	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/55	Уборщица / уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/56	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/57	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/58	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/59	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/60	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/61	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/62	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/63	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/64	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/65	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/66	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж																								
МО "Парнас-4" (г.Санкт-Петербург, ул. Архитектора Белова, д.5)																								
02/038-СО/67	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/68	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/69	Уборщица / уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МО "Черная речка-2" (г.Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д.10, к.1)																								
02/038-СО/70	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/71	Уборщица / уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МО "Песочный" (п.Песочный, ул. Садовая, д. 88)																								
02/038-СО/72	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МО "Чайковского" (г.Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 44)																								
02/038-СО/73	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МО "Пушкин" (г.Пушкин, ул. Архитектора Данина, д. 5)																								
02/038-СО/74	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис "Всезволожск-1" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (г. Всезволожск, ш. Колтушское, д. 44, к.1)																								
02/038-СО/75	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

		МО "Удельная" (г. Санкт-Петербург, пр-кт Энгельса, д. 68)															
02/038-СО/76	Лопотел	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Балтийская жемчужина" (г. Санкт-Петербург, ул. Адмирала Конавцова, д. 2-4А)															
02/038-СО/77	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Шушары-1" (п. Шушары, ул. Вишерская, д. 22)															
02/038-СО/78	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/79	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/80	Уборщица / уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Восстания" (г. Санкт-Петербург, ул. 3-я Советская, д. 7)															
02/038-СО/81	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Южная акватория" (г. Санкт-Петербург, пр-кт Ленинский, д. 56)															
02/038-СО/82	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Ласточкино гнездо" (г. Санкт-Петербург, ул. Русановская, д. 19, к.3)															
02/038-СО/83	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Провещения" (г. Санкт-Петербург, пр-кт Провещения, д. 27)															
02/038-СО/84	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Старая деревня" (г. Санкт-Петербург, ул. Торфяная дорога, д. 17)															
02/038-СО/85	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Колтуши" (д. Старая, пер. Школьный, д. 1)															
02/038-СО/86	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/87	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Дыбенко-2" (г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 22)															
02/038-СО/88	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Приморская-2" (г. Санкт-Петербург, ул. Нагинная, д. 40)															
02/038-СО/89	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		Медицинский офис "Сертолово-1" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (г. Сертолово, ул. Ларина, д. 14)															
02/038-СО/90	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/91	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/92	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Симоня" (г. Санкт-Петербург, ул. Генерала Симоня, д. 4)															
02/038-СО/93	Акушерка / акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		Медицинский офис "Выборг" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (г. Выборг, ш. Ленинградское, д. 36)															
02/038-СО/94	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		Медицинский офис "Мурино" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (Мурино, бульвар Менделеева, д. 14)															
02/038-СО/95	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/96	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Богатырский" (г. Санкт-Петербург, пр-кт Богатырский, д. 7, к.2)															
02/038-СО/97	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/98	Уборщица / уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		Медицинский офис "Ожерелье" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (д. Кудрово, ул. Ленинградская, д. 7)															
02/038-СО/99	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
02/038-СО/100	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		МО "Маршала Жукова" (г. Санкт-Петербург, пр-кт Маршала Жукова, д. 28, к.1)															
02/038-СО/101	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
		Медицинский офис "Кудрово" группы "Медицинские офисы" отдела розничных продаж (д. Кудрово, пр-кт Европейский, д. 14)															
02/038-СО/102	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет

02/038-СО/103	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/104	Врач-акушер-гинеколог	МО "ЖК София" (г. Санкт-Петербург, ш. Южное, д. 51)																		
02/038-СО/105	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/106	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/107	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/108	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/109	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/110	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/111	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/112	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/113	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/114	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/115	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/116	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/117	Медицинская сестра / медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/118	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
02/038-СО/119	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/120	Врач клинической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/121	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/122	Заведующий отделом-врач-патологоанатом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/123	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/038-СО/124	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/125	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/126	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/038-СО/127	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/128	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/129	Бююлог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/130	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02/038-СО/131	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/038-СО/132	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/038-СО/133	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" / Отдел бактериологии (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																										
02/038-СО/134	Врач-бактериолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" / Отдел ИФА (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																										
02/038-СО/135	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/136	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" / Отдел клинических исследований и дополнительного сервиса (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																										
02/038-СО/137	Специалист по клиническим исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/138	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" / Отдел биохимии и иммунохимии (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																										
02/038-СО/139	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/038-СО/140	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/038-СО/141	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02/038-СО/142	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" / Отдел аутоиммунных исследований (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																										
02/038-СО/143	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" / Регистратура (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит. А)																										
02/038-СО/144	Старший регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

18.05.2023

(дата)

(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

18.05.2023

(дата)

(подпись)

(должность)

18.05.2023

(дата)

(подпись)

(должность)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

12.05.2023

(дата)

(подпись)

(должность)